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ANEXO XIII–A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             227.715,06           20.275,18              20.275,18                                              -   20/02/2019

Fevereiro             230.239,48           20.487,93              20.487,93                               20.487,93 20/03/2019 20/03/2019

Março             221.372,42           19.774,45              19.774,45                               19.774,45 20/04/2019 22/04/2019

Abril             227.028,25           20.473,53              20.473,53                               20.473,53 20/05/2019 20/05/2019

Maio             237.090,21           21.009,88              21.009,88                               21.009,88 20/06/2019 19/06/2019

Junho             232.667,22           21.104,61              21.104,61                               21.104,61 20/07/2019 19/07/2019

Julho             231.559,75           20.972,44              20.972,44                               20.972,44 20/08/2019 20/08/2019

Agosto             228.575,88           20.287,34              20.287,34                               20.287,34 20/09/2019 20/09/2019

Setembro             243.682,96           22.404,12              22.404,12                               22.404,12 20/10/2019 21/10/2019

Outubro 254.308,28                      23.427,55              23.427,55                               23.427,55 20/11/2019 10/12/2019

Novembro             257.737,28           23.408,45              23.408,45                               23.408,45 20/12/2019 10/01/2020

Dezembro             259.805,95           23.522,94              23.522,94                               23.522,94 20/01/2020 10/02/2020

13.º Salário                30.237,61             2.684,80                2.684,80                                 2.684,80 20/12/2019 10/02/2020

TOTAL          2.882.020,35        259.833,22            259.833,22                            239.558,04                                              -   
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA (RGPS) 
 

 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             227.715,06           50.097,31              50.097,31                                 1.115,20                                    152,95 20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro             230.239,48           50.652,66              50.652,66                                 1.082,40                               49.570,26                     560,68 20/03/2019 20/03/2019

Março             221.372,42           48.701,92              48.701,92                                    623,20                               48.078,72 20/04/2019 22/04/2019

Abril             227.028,25           49.946,19              49.946,19                                    538,54                               49.407,65 20/05/2019 20/05/2019

Maio             237.090,21           52.159,83              52.159,83                                    492,00                               51.667,83 20/06/2019 19/06/2019

Junho             232.667,22           51.186,77              51.186,77                                    459,20                               50.727,57 20/07/2019 19/07/2019

Julho             231.559,75           50.943,13              50.943,13                                    492,00                               50.451,13                          5,81 20/08/2019 20/08/2019

Agosto             228.575,88           50.286,70              50.286,70                                    459,20                               49.827,50 20/09/2019 20/09/2019

Setembro             243.682,96           53.610,24              53.610,24                                    492,00                               53.118,24                  7.797,59 20/10/2019 21/10/2019

Outubro             254.308,28           55.947,84              55.947,84                                    492,00                               55.455,84                12.680,97 20/11/2019 10/12/2019

Novembro             257.737,28           56.702,22              56.702,22                                    492,00                               56.210,22 20/12/2019 10/01/2020

Dezembro             259.805,95           57.157,32              57.157,32                                    492,00                               56.665,32 20/01/2020 10/02/2020

13.º Salário                30.237,61             6.652,28                6.652,28                                              -                                   6.652,28 20/12/2019 10/02/2020

TOTAL          2.882.020,35        634.044,41            634.044,41                                 7.229,74                            577.985,51                21.045,05 
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